ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             АДМИНИСТРАЦИИ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.01.2014 года    № 1

 д. Рузбугино

О мерах по ведению и присвоению почтовых адресов на территории Осецкого сельского поселения Ярославской области.

На основании Устава Осецкого сельского поселения Ярославской области администрация Осецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельным участкам, принадлежащим умершему Куликову Владимиру Васильевичу на основании «Свидетельства оправе собственности на землю, владения, пользования землей»  № 318 от 26.11.1992 года присвоен следующий почтовый адрес:

- площадью 3750 кв.м., кадастровым номером 76:06:100601:97 индекс 152482 Ярославская область, Любимский район, с. Закобякино, ул. Кудрявцева, дом 25;

- площадью 250 КВ.М., кадастровым номером 76:06:100901:30 индекс 152482 Ярославская область, Любимский район, д. Клюшниково,

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

В.А.Сочнев